临路函〔2021〕11 号

对市十九届人大六次会议第 20210183 号
建 议 的 答 复

姜磊等 12 位代表：

您提出的《关于平邑县高速路口绿化美化及沿线环境整治

提升的建议》收悉，现答复如下：

平邑县委、县政府历来高度重视国省道干线公路路域环境

综合治理工作，自 2017 年以来集中展开对平邑县城市出入口改

造提升，日东高速平邑、平邑东出口改造已经完成。对于您的

建议，我中心高度重视，会同平邑县中心积极与平邑县委、县

政府沟通协调，派出专业人员现场调查，并与县园林绿化等部

门协商，提出整治方案。目前，相关方案正在论证研究，一旦

县委、县政府批准，平邑县中心将开展整治提升。

衷心感谢您对我市公路建设事业的关心和支持。

临沂市公路事业发展中心

2021 年 4 月 26 日

临 沂 市 公 路 事 业 发 展 中 心

办理类型：B

建议承办分管领导：任均华 承办责任人：王作莉 电话：7308075。

抄送：市人大常委会人事代表工作委员会、市政府督查室。